ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NV Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v thực hiện mô hình

Không gian hành chính phục vụ

Kính gửi:

- Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 07/UBND-HCC ngày 26/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tiếp tục thực hiện mô hình Không gian hành chính phục vụ (có

văn bản đính kèm trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn tùy theo điều kiện thực tế, có hình thức tổ chức thực hiện Mô

hình phù hợp, trong đó, đảm bảo việc Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND

huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tăng cường và đa dạng hóa các kênh tiếp

xúc, gặp gỡ người dân, doanh nghiệp để lắng nghe, trao đổi, hướng dẫn, hỗ trợ;

ghi nhận những khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình thực hiện thủ tục

hành chính và các vấn đề khác có liên quan để xử lý hoặc tham mưu UBND

huyện xử lý kịp thời theo đúng quy định.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện theo dõi quá trình triển khai

thực hiện của Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, kịp thời tham mưu UBND huyện

chỉ đạo các nội dung có liên quan.

Yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn thực hiện tốt Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các ban, ngành huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:05:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:07:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:07:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:07:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!